



Nyt på Plejefamilieområdet!

Frank Kruse Jacobsen fratræder sin stilling som Familieplejekonsulent.

Jeg har valgt at fratræde min stilling pr. 1/2-23 som familieplejekonsulent. Jeg tiltræder en ny stilling som psykoterapeut i "Gratis anonym Rådgivning for unge mellem 15 – 30 år i Morsø Kommune i samme afdeling hvor jeg i dag er ansat.

Fra 1. februar og frem til 1. marts vil jeg forsat tage mig af opgaver omkring anbringelser mv. men der vil kun blive tilbudt supervision/rådgivning efter behov, så har I brug for det, så kontakt mig endelig pr. mail. Jeg vil i en periode støtte den nye anbringelseskonsulent så vedkommende kan komme godt i gang. Jeg har stor respekt for jeres arbejde og takker for et godt samarbejde.

Ny struktur på anbringelsesområdet

Der bliver ansat en ny anbringelseskonsulent som fremover vil tage sig af anbringelser, undervisning (Tsop) og opfølgning på anbringelser ved et til to besøg årligt ved plejefamilien. Med det nye navn vil vi også signalere at der vil være fokus på barnet og jeres opgave som medspiller i Morsø Kommune.

Kirsten Bech tiltræder stillingen som anbringelseskonsulent



Jeg hedder Kirsten Bech og har været ansat som socialrådgiver i Morsø kommune siden oktober 2018. Forud for Socialrådgiveruddannelsen er jeg uddannet Social- og sundhedsassistent og har arbejdet indenfor faget på forskellige områder såsom fødsel, psykiatri og ældrepleje.

Derudover har jeg en baggrund indenfor teknikkens verden og har deltaget i produktionen lige fra verdens mindste høreapparat til verdens største havvindmølle. Via disse jobs fik jeg en stor interesse for hvordan vi som mennesker skaber det gode hold og samarbejde.

Gennem min ansættelse i Morsø kommune har jeg stiftet bekendtskab med et bredt udsnit af de forskellige områder indenfor Familieafdelingen. Størst erfaring og berøringsflade har jeg dog haft i arbejdet med anbragte børn og heraf kontakten til børnenes plejefamilier.

Jeg er optaget af hvordan vi sammensætter det meningsfulde anbringelsesforløb for barnet, med et ressourceorienteret fokus på skabelse af resiliens hos det enkelte barn. Resiliens forstået som en proces, der opstår i relationerne mellem plejefamilien som fagpersoner og de øvrige miljøer som barnet indgår i. Dette for at øge barnets mulighed for positiv tilknytning, mulighed for at kende egne grænser samt opbygning af generelle livsfærdigheder.

Mit største ønske for alle plejebørn er mestring og "livsduelighed" i ordets mest positive betydning. Jeg glæder mig meget til samarbejdet.

Eksterne supervision

Pr. 1. marts vil det ikke være anbringelseskonsulenten der varetager supervisionen, vi vil benytte en ekstern supervisor som skal løse opgaven omkring supervision af plejefamilier. Hvem og hvorledes det bliver arbejdes der på pt.